



Obecní úřad Katov

Katov 29, 594 55 Dolní Loučky

V Katově dne 1.2.2022

Věc : Poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Obecní úřad Katov obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám sděluji:

- 1) Do žádného z obecních majetků v říjnu 2021 nedodávali energie tyto společnosti:
BOHEMIA ENERGY entity s. r. o., COMFORT ENERGY s. r. o., Europe Easy Energy a. s., X Energie s. r. o.
- 2) Příspěvkové organizaci zřizované obcí Katov rovněž nedodávali energie výše uvedené společnosti.

S pozdravem

Ing. Mgr. Miloslav Pašek
starosta obce